



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Puk Scharbau ApS

Wibrandtsvej 73, 2300, København S

CVR-nr. 31 50 07 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2019.

Puk Scharbau
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Puk Scharbau ApS
Wibrandsvej 73
2300, København S

CVR-nr.: 31 50 07 53
Stiftet: 16. juni 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Puk Scharbau

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er virksomhedsrådgivning, anden rådgivning om driftsledelse samt anden undervisning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.827 t.kr. mod 1.257 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 352 t.kr. mod 605 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.827.076	1.256.507
1 Personaleomkostninger	-1.103.702	-723.507
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.463	-5.863
Driftsresultat	714.911	527.137
Andre finansielle indtægter	53.787	255.693
2 Øvrige finansielle omkostninger	-309.631	-2.021
Resultat før skat	459.067	780.809
Skat af årets resultat	-106.729	-176.110
Årets resultat	352.338	604.699
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	52.900
Overføres til overført resultat	302.338	551.799
Disponeret i alt	352.338	604.699



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.777	6.841
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.777</u>	<u>6.841</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.265.264	3.919.581
5 Andre tilgodehavender	0	19.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.265.264</u>	<u>3.939.081</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.287.041</u>	<u>3.945.922</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	876.994	106.250
Udsudte skatteaktiver	703	0
Tilgodehavende selskabsskat	148.916	0
Andre tilgodehavender	86.979	0
Periodeafgrænsningsposter	21.463	30.072
Tilgodehavender i alt	<u>1.135.055</u>	<u>136.322</u>
Likvide beholdninger	<u>497.510</u>	<u>819.795</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.632.565</u>	<u>956.117</u>
Aktiver i alt	<u>5.919.606</u>	<u>4.902.039</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	4.520.722	4.218.384
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	52.900
Egenkapital i alt	<u>4.695.722</u>	<u>4.396.284</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	10.877	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	301.452	181.689
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.460	11.663
Selskabsskat	0	24.982
Anden gæld	898.095	287.421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.223.884</u>	<u>505.755</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.223.884</u>	<u>505.755</u>
Passiver i alt	<u>5.919.606</u>	<u>4.902.039</u>



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	467.331	584.348
Pensioner	564.457	50.487
Andre omkostninger til social sikring	4.891	6.104
Personalemkostninger i øvrigt	<u>67.023</u>	<u>82.568</u>
	<u>1.103.702</u>	<u>723.507</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>309.631</u>	<u>2.021</u>
	<u>309.631</u>	<u>2.021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	17.590	17.590
Tilgang i årets løb	<u>23.399</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>40.989</u>	<u>17.590</u>
Afskrivninger 1. januar 2018	-10.749	-4.886
Årets afskrivninger	<u>-8.463</u>	<u>-5.863</u>
Afskrivninger 31. december 2018	<u>-19.212</u>	<u>-10.749</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>21.777</u>	<u>6.841</u>



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	3.527.912	2.704.491
Tilgang i årets løb	<u>653.513</u>	<u>823.421</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>4.181.425</u>	<u>3.527.912</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	391.669	202.992
Årets opskrivninger	<u>0</u>	<u>188.677</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>391.669</u>	<u>391.669</u>
Nedskrivninger 1. januar 2018	0	0
Årets nedskrivninger	<u>-307.830</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2018	<u>-307.830</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>4.265.264</u>	<u>3.919.581</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2018	19.500	0
Tilgang i årets løb	0	19.500
Afgang i årets løb	<u>-19.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>19.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>19.500</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	4.218.384	3.666.585
Årets overførte overskud eller underskud	<u>302.338</u>	<u>551.799</u>
	<u>4.520.722</u>	<u>4.218.384</u>



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	50.600
Udloddet udbytte	-52.900	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>52.900</u>
	<u>50.000</u>	<u>52.900</u>


